H
um
anAssist
New Products 신상품
COMPACT ARM CAW SERIES
콤팩트 암
CAW 시리즈
CC-1613K

정밀 레귤레이터 RP1000은 상시 에어를 대기로 방출하고 있습니다.
조인트, 어태치먼트 질량표� (단위: kg)
옵션명 단품 형번 질량 옵션명 단품 형번 질량 옵션명 단품 형번 질량
아랫면 취부 CAW-U 0.4
V형 클램프
CAW-V40 1.5
원형 클램프
CAW-D40 1.4
볼 조인트
CAW-L-B 0.6 CAW-V50 1.6 CAW-D50 1.6
CAW-H-B 0.9 CAW-V60 2.0 CAW-D60 1.8
플랜지 나사 CAW-F 0.5 CAW-V70 2.5 CAW-D70 1.9
플랜지-구멍 CAW-F1 0.5 CAW-V80 2.9 CAW-D80 2.3
압력에서의 가반 질량
15
10
5
0
0.15 0.2 0.25 0.3 0.35 0.4 0.45 0.5
압력(MPa)
CAW-L-300
CAW-H-450
가
반
질
량(
kg)
주: 압력은 정밀 레귤레이터의 ‘IN’ 측으로 공급하는 압력을 나타냅니다.
1
CAW Series
형번 표시 방법
1 모델
기종 형번 2 상하 스트로크
(고정)
3 조인트
4 어태치먼트
형번 표시 방법
CAW 300L B V60
2  상하 스트로크(고정)
기호 내용
300 300mm(저하중 모델)
450 450mm(고하중 모델)
3  조인트
기호 내용
기호 없음 조인트 없음
U 아랫면 취부
B 볼 조인트
주: 복수의 선택은 불가능합니다.
4  어태치먼트
기호 내용
기호 없음 어태치먼트 없음
F 플랜지 나사
F1 플랜지-구멍
V40 φ30~φ40
V형 클램프
V50 φ40~φ50
V60 φ50~φ60
V70 φ60~φ70
V80 φ70~φ80
D40 φ40
원형 클램프
D50 φ50
D60 φ60
D70 φ70
D80 φ80
주: 복수의 선택은 불가능합니다.
1  모델
기호 내용
L 저하중 모델
H 고하중 모델
조인트, 어태치먼트 단품 형번
CAW-U 아랫면 취부
CAW-L-B CAW-L용 볼 조인트
CAW-H-B CAW-H용 볼 조인트
CAW-F 플랜지 나사
CAW-F1 플랜지-구멍
CAW-V□ V형 클램프 (V40, V50, V60, V70, V80)
CAW-D□ 원형 클램프 (D40, D50, D60, D70, D80)
2
CAW Series
외형 치수도
● CAW-L-300
122
5
R690
R750
60 270 60
872
13
87
270 60 30
40
77
60
6×φ6.6
A
(82)
20
4-M8 깊이 11
A부(암 선단 취부부) 확대도
20
40
82
3
스
트
로
크
 3
00
21
0
94
21
0
25
65
52
3 47
4
57
26
(1
34
)
3
CAW Series
외형 치수도
외형 치수도
● CAW-H-450
135
5
R695
R 755
60 270 60
890
13
93
270 60 35
40
77

하지 않기 때문에 OK
최대 모멘트 하중
형번 M(N·m)
CAW-L-300 52
CAW-H-450 147
모멘트 하중 계산 방법
볼 조인트 사용 시의 주의점
V형 클램프, 원형 클램프에는 치수 조정, 손상 방지용 고무판이 부속됩니
다. 필요에 따라 사용해 주십시오.
첨부 볼트 조임 토크
N·m
TBA-L M6×20 7.8
TBA-H M8×20 18.8
X(고정값)
X/2(고정값)
M
m1
m2
W
Y
Y/2
NG
8
CAW Series
재질·처리
번호 부품명 재질 표면 처리
1 플로팅 조인트 강철 아연 도금 크로메이트 처리
2 엔드 플레이트 강철 아연 도금 크로메이트 처리
3 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금
4 본체 알루미늄 합금 알루마이트 처리
5   테이블 알루미늄 합금 알루마이트 처리
6 커버 ABS 수지
7 베이스 크레비스 강철 아연 도금 크로메이트 처리
8 암 알루미늄 합금 3가 크로메이트 처리
9 링크 플레이트 강철 아연 도금 크로메이트 처리
10 로크 플레이트 수지
11 로크 플레이트 스프링 스테인리스강
12 크레비스 알루미늄 합금 3가 크로메이트 처리
13 리니어 가이드 강철, 수지
14 로크 레버 강철 외 도장
15 정밀 레귤레이터 알루미늄 합금 외 도장
16 모듈 체크 밸브 수지, 스테인리스강 외 도장
1
13
2
14
3
15
4
16
5   6
7 8 9 10 11 12
9
보수 부품
일반적인 사용의 경우에는 내장 가이드에 급유가 필요하지 않습니다.
급유할 때는 지정 그리스를 소량 주입해 주십시오.
소모 부품
부품명 부품 형번 부품 내용
패킹 키트 CAW-32K 실린더 개스킷, 피스톤 패킹,
웨어 링, 쿠션 고무(R)
쇼크 업소버 NCK-00-0.7-C
CAW Series
보수 부품
그리스 니플 PB107형
2군데
레일에도 얇게 그리스 도포
지정 그리스: AFB-LF 그리스(THK)
권장 그리스 건: 그리스 건 유닛 MG70(THK) 선단 형상 N형
10
본 제품을 안전하게 사용하기 위하여
사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.
CKD 제품을 사용한 장치를 설계 제작하는 경우에는 장치의 기계 기구와 공기압 제어 회로 또는 물 제어 회로와 이를 컨트롤하는
전기 제어에 의해 운전되는 시스템의 안전성을 확보할 수 있는지를 확인하고 안전한 장치를 제작할 의무가 있습니다.
CKD 제품을 안전하게 사용하기 위해서는 제품의 선정 및 사용과 취급 그리고 적절한 유지 관리가 중요합니다.
장치의 안전성 확보를 위하여 경고 및 주의사항을 반드시 지켜 주십시오.
또한 장치의 안전성이 확보되는 것을 확인하여 안전한 장치가 제작되도록 부탁드립니다.
여기에 기재된 주의사항은 안전 주의사항의 순위를 ‘위험’, ‘경고’, ‘주의’로 구별하고 있습니다.
위험: 잘못 취급한 경우에 사망 또는 중상을 입을 만한 위험한 상황이 발생할 것으로 예상되거나 위험 발생 시의
긴급성(절박한 정도)이 높은 한정적인 경우(DANGER)
경고: 잘못 취급한 경우에 사망 또는 중상을 입을 만한 위험한 상황이 예상되는 경우
(WARNING)
주의: 잘못 취급한 경우에 경상을 입거나 물적 손해만 발생하는 위험한 상황이 발생할 것으로 예상되는 경우
(CAUTION)
또한 ‘주의’에 기재되어 있는 사항이라도 상황에 따라서는 중대한 결과를 초래할 수 있습니다.
모두 중요한 내용이 기재되어 있으므로 반드시 준수하여 주십시오.
1 보증 기간
본 제품의 보증 기간은 귀사에서 지정한 장소로 납품한 시점으로부터 1년간입니다.
2 보증 범위
상기 보증 기간 동안 명백한 CKD 책임이 인정되는 고장이 발생한 경우, 본 제품의 대체품 또는 필요한 교환 부품을 무상으로 제공하
거나 CKD 공장에서 무상으로 수리해 드립니다.
단, 다음 항목에 해당하는 경우에는 이 보증의 대상 범위에서 제외됩니다.
①카탈로그, 사양서, 취급 설명서에 기재되어 있지 않은 조건·환경에서 취급하거나 사용한 경우
②내구성(횟수, 거리, 시간 등)을 초과한 경우 및 소모품과 관련한 사유에 의한 경우
③고장의 원인이 본 제품 이외의 사유에 의한 경우
④제품 본래의 사용 방법대로 사용하지 않은 경우
⑤CKD가 관여하지 않은 개조 및 수리가 원인인 경우
⑥납입 당시에 실용화되어 있는 기술로는 예견할 수 없는 사유로 인한 경우
⑦천재지변, 재해 등 CKD의 책임이 아닌 원인에 의한 경우
또한 여기에서 말하는 보증은 납입품 단품에 대한 것이므로 납입품의 고장에 의해 유발되는 손해는 제외합니다.
주: 내구성 및 소모 부품에 대해서는 가까운 CKD로 문의해 주십시오.
3 적합성 확인
고객이 사용하는 시스템, 기계, 장치에 대한 CKD 제품의 적합성은 고객께서 직접 책임지고 확인해 주십시오.
1 본 제품은 일반 산업 기계용 장치·부품으로서 설계, 제조된 제품입니다.
따라서 취급은 풍부한 지식과 경험을 가진 사람이 실시해 주십시오.
2 제품의 사양 범위 내에서 사용해 주십시오.
제품 고유의 사양 외에서는 사용할 수 없습니다. 제품의 개조나 추가 가공은 절대로 하지 마십시오.
또한 본 제품은 일반 산업 기계용 장치·부품으로의 사용을 적용 범위로 하고 있으므로 옥외(옥외 사양 제품 제외)에서의 사용 및 다음
과 같은 조건이나 환경에서 사용하는 경우에는 적용 외로 분류합니다.
(단, 채용 시 CKD와 상의하여 CKD 제품의 사양을 승인한 경우에는 적용 가능하지만, 만일 고장이 발생하더라도 위험을 피할 수 있
는 안전 대책을 강구해 주십시오.)�
1  �원자력·철도·항공·선박·차량·의료 기계, 음료·식품 등에 직접 닿는 기기나 용도, 오락 기기·긴급 차단 회로·프레스 기계·브레이크
회로·안전 대책용 등 안전성이 요구되는 용도로 사용
2  �인명이나 재산에 큰 영향을 줄 수 있어 특별히 안전이 요구되는 용도로 사용
3 장치 설계·관리 등과 관련된 안전성에 대해서는 단체 규격, 법규 등을 반드시 지켜 주십시오.
ISO4414, JIS B 8370(공기압-시스템 및 그 기기의 일반 규칙 및 안전 요구 사항)
JFPS2008(공기압 실린더 선정 및 사용 지침)
고압 가스 보안법, 노동 안전 위생법 및 기타 안전 규칙, 단체 규격, 법규 등
4 안전을 확인할 때까지는 본 제품을 취급하거나 배관·기기를 절대로 분리하지 마십시오.
1 �기계·장치의 점검이나 정비는 본 제품에 관련된 모든 시스템의 안전 여부를 확인한 후에 실시해 주십시오.
2 �운전이 정지되어 있을 때에도 고온부나 충전부가 존재할 가능성이 있으므로 주의하여 실시해 주십시오.
3 �기기 점검이나 정비는 에너지원인 공급 공기 및 공급수, 해당 설비의 전원을 차단하고 시스템 내의 압축 공기는 배기하여 누수·누
전에 주의해 주십시오.
4 �공기압 기기를 사용한 기계·장치를 기동 및 재기동하는 경우, 돌출 방지 처치 등 시스템 안전을 확보한 후에 주의하여 실시해 주십
시오.
5 사고를 방지하기 위하여 다음의 경고 및 주의사항을 반드시 지켜 주십시오.
경고
본 제품을 안전하게 사용하기 위하여